OFÍCIO Nº049/2025/GVMM/CMV

Vitória, 03 de novembro de 2025.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA - VEREADOR
ANDERSON GOGGI (PP)

A Vereadora MARA MAROCA (PP), no uso das prerrogativas regimentais, nos termos dos Arts. 221
e 222 da Resolução nº2.060 de 2021(Regimento Interno da Câmara Municipal de Vitória), requer a
aprovação dessa

MOÇÃO DE APLAUSO

O Aspirante-a-Oficial R/2 Breno Rosa Carmo Oliveira, em reconhecimento à sua trajetória como

Oficial R/2 do Exército Brasileiro e pela sua contribuição como empresário no setor de energia

solar.

Nestes termos pede e espera deferimento.

Vitória/ES Palácio Aơlio Vivacqua, 03 de novembro de 2025.

MARA MAROCA
Vereadora – PP

 Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320037003400320035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320037003400320035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320037003400320035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3300320037003400320035003A005000

Assinado eletronicamente por Rosimara Maria Ventura Rosa em 03/11/2025 11:53

Checksum: F6250DCB5352F60FAEE249F83E088DBF723D7D580FBE85260E7A07458F5F600A

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320037003400320035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.